In merito all’esistenza della dichiarazione di Abitabilità o Agibilità per la consistenza 
immobiliare pignorata, si chiarisce che, da verifiche condotte presso i competenti 
uffici del Comune di Serre (Sa), non è stata rinvenuta la presenza della dichiarazione 
di Abitabilità o Agibilità. 

Prezzo base Lotto 2: € 437.500,00  (quattrocentotrentasettemilacinquecento//00)  
Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta 
minima di acquisto minore del prezzo base innanzi indicato, purché in misura non 
eccedente ¼ dello stesso: € 328.500,00 (trecentoventottomilacinquecento//00). 
Se l’offerta è pari o superiore al prezzo base la stessa è senz’altro accolta; se inferiore 
rispetto a tale prezzo in misura però non superiore ad un quarto, può farsi luogo alla 
vendita quando il sottoscritto professionista delegato ritenga che non vi è seria possibilità